
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00571/2017                              DE: 06/12/2017

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 
    Nome: (219236/2) ADAILSON APARECIDO RAMOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 17/07/2017 Até 17/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (248449/4) AGNALDO MARCIO RODRIGUES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134015) DELEGACIA DE POLICIA DE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 02/09/2017 Até 02/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (203372/1) ANTONIA ELESSANDRA GARCIA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134236) DELEGACIA DE POLICIA DE DOM AQUINO
        A Partir de: 02/08/2017 Até 02/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (44057/1) ANTONIO BENJAMIN PROENCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 12/09/2017 Até 12/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (44057/1) ANTONIO BENJAMIN PROENCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 02/07/2017 Até 02/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (44057/1) ANTONIO BENJAMIN PROENCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 02/06/2017 Até 02/06/2017

Processo N.: 
    Nome: (44057/1) ANTONIO BENJAMIN PROENCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (44057/1) ANTONIO BENJAMIN PROENCA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 02/08/2017 Até 02/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (97458/1) ANTONIO CARLOS HERINGER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134627) DELEGACIA DE POLICIA DE BRASNORTE
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (97458/1) ANTONIO CARLOS HERINGER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407



        Un. Adm: (134627) DELEGACIA DE POLICIA DE BRASNORTE
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (251991/1) BRUNO DE MORAIS CARVALHO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177660) DELEGACIA REG. DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 03/08/2017 Até 03/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (251991/1) BRUNO DE MORAIS CARVALHO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177660) DELEGACIA REG. DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 13/10/2017 Até 13/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (251991/1) BRUNO DE MORAIS CARVALHO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177660) DELEGACIA REG. DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 02/09/2017 Até 02/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (204208/43) DANIELA DO CARMO REIS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (154776) DELEGACIA DE POLICIA DE QUERÊNCIA
        A Partir de: 03/08/2017 Até 03/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (204208/43) DANIELA DO CARMO REIS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (154776) DELEGACIA DE POLICIA DE QUERÊNCIA
        A Partir de: 04/09/2017 Até 04/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (203273/16) DARIO CARNEIRO AGUIAR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177040) DELEGACIA DE POLICIA DO CRISTO REI/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (97463/1) EDSON ROBERTO SOARES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177040) DELEGACIA DE POLICIA DO CRISTO REI/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 02/10/2017 Até 02/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (107956/1) EMERSON SILVA TOCANTINS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133191) DELEGACIA DE POLÍCIA DO CARUMBÉ/CUIABA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268196/1) FERNANDO DE OLIVEIRA MOREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 03/07/2017 Até 03/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (33778/1) FRANCISCO ASSIS FERREIRA DE MELO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134236) DELEGACIA DE POLICIA DE DOM AQUINO
        A Partir de: 03/08/2017 Até 03/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (92152/1) GILMAR FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176915) DELEGACIA REG. DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 04/10/2017 Até 04/10/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ef718f1



Processo N.: 
    Nome: (92138/1) JERSON FERRACINI GUIMARAES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134015) DELEGACIA DE POLICIA DE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 30/10/2017 Até 30/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (129875/2) JOAO CAVOUR CHRISPIN NETO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134015) DELEGACIA DE POLICIA DE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (242443/1) JOSE RICARDO GARCIA BRUNO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133744) DELEGACIA DE POLICIA DE ARENÁPOLIS
        A Partir de: 01/10/2017 Até 01/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (92202/1) LUIZ DE SOUZA BOENO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177040) DELEGACIA DE POLICIA DO CRISTO REI/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 13/10/2017 Até 13/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (268154/1) MARGIDA GE MOURA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134236) DELEGACIA DE POLICIA DE DOM AQUINO
        A Partir de: 01/08/2017 Até 01/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (44111/1) MARISTELA DA SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (134236) DELEGACIA DE POLICIA DE DOM AQUINO
        A Partir de: 14/08/2017 Até 14/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (268070/1) MIQUEIAS DE OLIVEIRA MOREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134023) DELEGACIA DE POLICIA DE COMODORO
        A Partir de: 03/07/2017 Até 03/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (267950/1) NUBBYA ROSANA NUNES FREITAS SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (154776) DELEGACIA DE POLICIA DE QUERÊNCIA
        A Partir de: 02/08/2017 Até 02/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (242475/1) NUBYA BEATRIZ GOMES DOS REIS
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133086) DELEGACIA ESPEC. DE DEFESA DA MULHER/CBA
        A Partir de: 09/07/2017 Até 09/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (107882/1) PAULO SERGIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133116) DELEGACIA ESP. DE ROUBOS E FURTOS DE VEÍCULO AUTOM
        A Partir de: 11/10/2017 Até 11/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259864/1) RAFAEL FERREIRA PANIAGO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164399) GER. DE OPERAÇOES AEREAS
        A Partir de: 27/08/2017 Até 27/08/2017

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ef718f1



    Nome: (259864/1) RAFAEL FERREIRA PANIAGO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164399) GER. DE OPERAÇOES AEREAS
        A Partir de: 09/07/2017 Até 09/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (259864/1) RAFAEL FERREIRA PANIAGO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164399) GER. DE OPERAÇOES AEREAS
        A Partir de: 16/09/2017 Até 16/09/2017

Processo N.: 
    Nome: (98660/3) RAFAEL PAULO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164100) DIR. DE EXECUÇAO ESTRATEGICA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (259872/1) RODNEY QUEIROZ MAX
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164399) GER. DE OPERAÇOES AEREAS
        A Partir de: 10/08/2017 Até 10/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (259872/1) RODNEY QUEIROZ MAX
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (164399) GER. DE OPERAÇOES AEREAS
        A Partir de: 13/07/2017 Até 13/07/2017

Processo N.: 
    Nome: (242515/1) ROGERIO DA SILVA FERREIRA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (133191) DELEGACIA DE POLÍCIA DO CARUMBÉ/CUIABA
        A Partir de: 03/10/2017 Até 03/10/2017

Processo N.: 
    Nome: (97583/1) SERGIO RAMOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134236) DELEGACIA DE POLICIA DE DOM AQUINO
        A Partir de: 01/08/2017 Até 01/08/2017

Processo N.: 
    Nome: (225018/8) VANICE ERNESTO DUARTE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134015) DELEGACIA DE POLICIA DE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 01/09/2017 Até 01/09/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 06 de Dezembro de 2017.
          Fernando Vasco Spinelli Pigozzi
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0ef718f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0ef718f1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:42:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




